

NOWOHUCKIE PRZEDSZKOLA ŚWIĘTUJĄ!

Czerwiec tego roku obfitował w wyjątkowe jubileusze. Swoje „urodziny” obchodziło, bowiem, aż 5 przedszkoli w terenie Dzielnicy XVIII. Dzieci, rodzice, nauczyciele i zaproszeni goście wspominali minione lata, oglądali występy przedszkolaków, smakowali urodzinowe torty. Przedstawiciele Rady Dzielnicy, która wspiera wszystkie nowohuckie placówki oświatowe, byli obecni na wszystkich tych wydarzeniach. Radni przybyli by osobiście złożyć życzenia i gratulacje.

W ciągu mniej więcej tygodnia swoje urodziny świętowały; Przedszkole nr 94 z os. Ogrodowego – 70 lecie, Przedszkole nr 96 z os. Zielonego – 70-lecie, Przedszkole nr 98 z os. Centrum B – 70 lecie, Przedszkole nr 99 z os. Stalowego – 70 lecie oraz Przedszkole nr 108 z os. Handlowego – 65 lecie.

Każda z tych placówek jest wyjątkowa i ma swój unikatowy charakter. Łączy je jednak to, że dzieci czują się tu bezpiecznie i mogą się rozwijać, a ich rodzice mają pewność, że ich pociechy są w dobrych rękach. Warto bowiem pamię-

tać, że przedszkole to często tak naprawdę pierwsze miejsce gdzie mały człowiek zostaje bez Mamy i Taty. Dlatego atmosfera jaka tu panuje jest niezwykle ważna.

Swoje urodziny nowohuckie przedszkola świętowały na różne sposoby, były uroczyste gale na dużych scenach, były kameralne obchody we własnej placówce, było świętowanie z zaprzyjaźnionych klubach; na każdej jednak uroczystości najważniejsze były dzieci i ich uśmiechy ... no i oczywiście torty!

Wśród zaproszonych gości nie zbrakło przedstawicieli Rady Dzielnicy XVIII, którzy składając życzenia nie zapominali o tym by podziękować wszystkim pracownikom placówek za ich pracę a rodzicom za zaufanie i wybór nowohuckich przedszkoli. Warto wspomnieć, że Rada dzielnicy XVIII wsparła organizację jubileuszy finansowo. Szczegółowe relacje z tych kolorowych wydarzeń znajdziecie na stronach przedszkoli – my prezentujemy po jednym zdjęciu z każdego jubileuszu.



Przedszkole nr 94 fot. Maurycy Menke



Przedszkole nr 96



Przedszkole nr 108



Przedszkole nr 99



Przedszkole nr 98

RADA DZIELNICY XVIII NOWA HUTA:

os. Centrum B 6, 31-927 Kraków, tel. 12-644-78-40,

e-mail: rada@dzielnica18.krakow.pl, www.dzielnica18.krakow.pl.

Zarząd: przewodniczący Mariusz Woda; z-ca przewodniczącego Józef Szuba; członkowie zarządu: Bogumiła Drabik, Andrzej Kowalik. Redakcja kolumny: Rada Dzielnicy XVIII.